

EPS - požární zabezpečovací zařízení v objektu KC Zahrada, Malenická 1784 - zadání

Polozka	ks/m	Jedn. cena	Cena celkem
Ústředna ZETTLER PROFILE Flexible Pro 215S, kompaktní ústředna, montáž na stěnu, až 2 kruhová vedení, max 250 adres, Obsahuje základní desku PF1801, zdroj 24V/2,5A, zobrazovací a ovládací panel s barevným dotykovým displejem. Prostor pro 2 akumulátory 12V max 17 Ah	1	56 462,00 Kč	56 462,00 Kč
Sada šlůtků PROFILE CZ s LED	2	157,50 Kč	315,00 Kč
Skříň s protipožární odolností (pož. úsek)	1	9 862,00 Kč	9 862,00 Kč
Switch sítě Lnet PCS800 do slotu ústředny	1	8 309,00 Kč	8 309,00 Kč
Vstupně výstupní deska IOB800, 8 galvanicky oddělených vstupů a 8 reléových výstupů	1	11 273,00 Kč	11 273,00 Kč
Senzor interaktivní 835P optický senzor	79	1 096,00 Kč	86 584,00 Kč
Senzor interaktivní 835H, tepelný senzor	4	821,00 Kč	3 284,00 Kč
Zásuvka 4B	83	138,00 Kč	11 288,00 Kč
Tlačítkový hlásič DIN820 s izolátorem, vnitřní, červený	20	1 980,00 Kč	39 600,00 Kč
Vstupně výstupní prvek SIO800	3	3 029,00 Kč	9 087,00 Kč
Montážní krabice s víkem	3	112,00 Kč	336,00 Kč
Víko montážní krabice	1	120,00 Kč	120,00 Kč
Klíč pro tlačítkový hlásič	2	36,00 Kč	72,00 Kč
Sklo tlačítkového hlásiče DIN (EN54), sada	1	286,00 Kč	286,00 Kč
Prepětová ochrana MXDigital	4	1 602,00 Kč	6 408,00 Kč
Prepětová ochrana 230VAC SPD typ 3 s vf filtrem	1	2 122,00 Kč	2 122,00 Kč
Akumulátor 12V/17Ah	2	1 785,00 Kč	3 570,00 Kč
Sířena ROSHNI - červená	4	1 620,00 Kč	6 480,00 Kč
Upgrade přenosového zařízení na pult HZS	1	12 500,00 Kč	12 500,00 Kč
Programové nastavení ZDP na pult HZS	1	5 460,00 Kč	5 460,00 Kč
Demontáž stávající ústředny EPS, odpojení kabelizace	1	3 350,00 Kč	3 350,00 Kč
Demontáž stávajících hlásičů, odpojení kabelizace	1	9 140,00 Kč	9 140,00 Kč
Bezhalogenový nízkofrekven.kabel PraflaCom- 1x2x0,8	100	19,25 Kč	1 925,00 Kč
Kabel PraflaGuard pro sířeny, závisl. prvky	100	23,20 Kč	2 320,00 Kč
Ochranná trubka bezhalogenová, 1520HF s příchytkami	160	48,00 Kč	7 680,00 Kč
Drobný montážní materiál	1	3 520,00 Kč	3 520,00 Kč
Montáž ústředny EPS, hlásičů a zapojení	1	42 500,00 Kč	42 500,00 Kč
Měření izolačního odporu, smyček, kontinuity vedení	1	4 290,00 Kč	4 290,00 Kč
Připojení ovládaných a monitorovaných zařízení, OPPO, KTPO	1	3 840,00 Kč	3 840,00 Kč
Funkční zkouška návazných zařízení	1	2 670,00 Kč	2 670,00 Kč
Montáž kabelových rozvodů pro hlásiče neodpovídající ČSN (SYKFY, CYKY) a pro doplněné hlásiče	1	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč
Provozní kniha EPS	1	353,00 Kč	353,00 Kč
Výchozí revize	1	7 860,00 Kč	7 860,00 Kč
Zkušební provoz	1	4 640,00 Kč	4 640,00 Kč
Zaškolení obsluhy a údržby	1	1 640,00 Kč	1 640,00 Kč
Dokumentace skutečného provedení, návody	1	8 300,00 Kč	8 300,00 Kč
Náklady na dopravu, nocležné	1	18 200,00 Kč	18 200,00 Kč
Celkem bez DPH			420 646,00 Kč
DPH 21%			88 335,66 Kč
Celkem s DPH			508 981,66 Kč

Vypracoval: XXXXXXXXXX
den: 26.9.2024



Hraniční 2253, 370 06 České Budějovice

DIČ CZ48202983 • www.telespoj.cz

výměna zabezpečovacího zařízení v objektu KC Zahrada, Malenická 1784 - zadání

Položka	ks/m	Jedn. cena	Cena celkem
Ústředna GALAXY GD-264 v kitu s 5x koncentrátorem G8P	1	40 592,00 Kč	40 592,00 Kč
Klávesnice MK8	2	4 718,00 Kč	9 436,00 Kč
Koncentrátor G8P	6	3 840,00 Kč	23 040,00 Kč
Duální PIR + MW dosah 20 m	2	841,00 Kč	1 682,00 Kč
COMBO - detektor PIR a rozbití skla	43	1 175,00 Kč	50 525,00 Kč
Záložní akumulátor 24Ah/12V	1	2 501,00 Kč	2 501,00 Kč
Záložní akumulátor 7,2Ah/12V	1	639,00 Kč	639,00 Kč
Napájecí kabel H0,5 2x1,5	40	9,50 Kč	380,00 Kč
Datový kabel cat.5	45	9,50 Kč	427,50 Kč
Kabel SYKFY 3x2x0,5	20	8,50 Kč	170,00 Kč
Pomocný zdroj 12V/5A včetně AKU	1	7 954,00 Kč	7 954,00 Kč
Drobný instalační materiál	1	680,00 Kč	680,00 Kč
Montáž kabelových rozvodů	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Montáž zařízení	1	45 000,00 Kč	45 000,00 Kč
Oživení, programování, zaškolení	1	4 860,00 Kč	4 860,00 Kč
Programování na pult PCO	1	1 860,00 Kč	1 860,00 Kč
Cestovní náklady	1	7 200,00 Kč	7 200,00 Kč
Celkem bez DPH			198 446,50 Kč

Vypracoval: XXXXXXXXXX
den: 26.9.2024



Hraniční 2253, 370 06 České Budějovice

DIČ CZ48202983 • V XXXXXXXXXX